关于“医展云”客户端设计开发供应商询价的公告

为进一步创新展会服务模式，科学运用信息化、智能化手段

推动浙江医展会服务工作升级，提升服务体验，现拟就展览会“医

展云”客户端设计开发项目进行公开询价，现将有关询价的公告

如下：

一、基本条件

软件开发公司基本条件：

1、具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健

全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能

力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加采购活动

前三年内在经营活动中没有重大违法记录，法律、行政法规规定

的其他条件；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3、具备相应的业务能力和良好的沟通协作能力，能够及时响

应展览会有关设计需求；

4、设计公司人才队伍工作经验和信誉良好，遵守法律、行政

法规、规定和行业规范，诚实守信、勤勉尽责；

5、有参与相关软件或信息系统开发设计的经验。

二、服务内容

系统名称：“医展云”（客户端嫁接在微信公众号）

第一期：主要完成浙产推介、国产&进口、政采排名、商品管

理、公司管理、权限管理、入驻申请、数字健康、国际合作、展

会发布、政策快搜、搜索、首页等模块。 实现测试版系统上线。

预计开发周期：2020.3.24-4.6 完成开发并交付。

第二期：系统调试、优化，实现正式版系统上线。预计开发

周期：2020.4.6-4.10 完成开发并交付。

具体开发内容与时间要求详见附件。

三、有关要求

询价时间：2020年3月20日14:00至2020年3月23日17:00。

意向报名：有开发意向的软件公司可于 2020 年 3 月 23 日

17:00 前，将公司简介、加盖公章的报价单扫描件发送至

3343982208@qq.com。

询价采购人联系人：张怡禾

联系电话：0571-87709118

地址：杭州市上城区河坊街 60 号

附件：“医展云”客户端开发需求汇总表

浙江省医学科技教育发展中心

2020 年 3 月 19 日

端 一级功能 二级功能 描述 时间

浙江医展会

“医展云”

(客户端)

首页

其他栏目入口
搜索、浙产推介、国产&进口、政采排名、数字健康、国际合作、政策快搜、采

购意向、展会发布、展会报名
3.24-4.6

轮播图 自定义轮播图:可在后台设置 3.24-4.6

会议基础信息
展示会议基础信息：观看人次；会议名称；会议地点；会议时间：可在后台设

置
3.24-4.6

展会介绍 图文介绍信息：后台设置 3.24-4.6

浙产推介(国产&进口)

轮播图 自定义轮播图:可在后台设置 3.24-4.6

其他栏目入口
搜索、浙产推介、国产&进口、政采排名、数字健康、国际合作、政策快搜、采

购意向、展会发布、展会报名
3.24-4.6

公司列表
展示公司列表，默认按发布时间降序排列，滚动视图加载。显示公司的 PV/UV

量、点赞量、分享量；显示公司内最新 3个产品的封面
3.24-4.6

产品详情

展示产品封面；产品视频介绍；产品名称；PV/UV 浏览量；点赞量；分享量；点

赞；分享；客服查看；产品详情介绍；产品所属公司；产品关联排行榜；留言

区；留言回复功能

3.24-4.6

公司详情
展示公司封面；公司视频介绍；公司名称；销量；浏览量；点赞量；点赞；分

享；客服查看；公司最新产品；公司畅销产品；
3.24-4.6

搜索

搜索功能 可显示用户搜索前十的热词；可按品牌、产品类型搜索 3.24-4.6

搜索结果页面 搜索结果页面可检索出品牌和产品列表，其中产品列表可按产品分类筛选显示； 3.24-4.6

搜索结果页含缺省页

国际合作

国际合作页面 类似政策快搜页面，显示合作项目的名称、主题、国旗 LOGO 等信息 3.24-4.6

文章详情页 文章标题；作者；浏览量；图文说明。 3.24-4.6

政采排名 政采排名页面

在该页面上展示 7种产品类型的排行榜，可按销量、浏览量、点赞量进行排行；

每个榜单最多展示 10 个产品；产品的链接可跳转到平台上展示的产品，也可以

跳转到外部链接。

3.24-4.6

采购意向

采购意向页面
轮播图；文章分类；文章列表。文章可以是平台上发表的文章，也可以自定义

跳转链接。用户可以选择浙江省内任意一个市的文章
3.24-4.6

文章详情页 文章标题；作者；浏览量；图文说明。 3.24-4.6

展会发布

展会发布页面
轮播图；文章分类；文章列表。文章可以是平台上发表的文章，也可以自定义

跳转链接。
3.24-4.6

文章详情页 文章标题；作者；浏览量；图文说明。 3.24-4.6

政策快搜

政策快搜页面
轮播图；文章分类；文章列表。文章可以是平台上发表的文章，也可以自定义

跳转链接。
3.24-4.6

文章详情页 文章标题；作者；浏览量；图文说明。 3.24-4.6

数字健康 数字健康页面 智慧医疗介绍，展示远程医疗、智慧穿戴等产品。产品自定义设置链接 3.24-4.6

浙江医展会

“医展云”

(管理端)

会议管理 会议管理 查看/编辑会议名称、时间、地点、会议详情 3.24-4.6

轮播图管理 轮播图列表 展示轮播图图片列表、位置、名称、上下架、删除、排序 3.24-4.6

新增/编辑轮播图 可新增/编辑轮播图相关信息 3.24-4.6

商品管理

商品分类管理 添加、冻结、编辑、解冻商品分类 3.24-4.6

商品审核管理 展示待审核、审核不通过的商品列表；可以进行审核操作 3.24-4.6

商品管理 显示审核通过的所有商品；可以上下架、编辑 3.24-4.6

公司管理

数字健康管理
显示数字健康页面的公司、公司背景、LOGO 等信息，管理员可以自定义设置信

息及上下架。
3.24-4.6

公司审核管理 展示待审核、审核不通过的公司列表；可以进行审核操作 3.24-4.6

公司管理 显示审核通过的所有公司；可以上下架、编辑 3.24-4.6

文章管理

文章分类管理 显示平台上的文章分类；可以新增、编辑、冻结、解冻 3.24-4.6

文章管理 展示平台上所有的文章列表；可以新增、编辑、上下架。 3.24-4.6

搜索热词管理 搜索热词管理 展示平台上 用户搜索次数的前 50 名，管理员可以冻结，解冻。 3.24-4.6

入驻管理 入驻管理 展示从客户端收集到的用户入驻申请，可对申请进行备注、已读处理 3.24-4.6

政采排名管理

排名分类管理 展示排名分类信息；可以新增、删除排名分类。 3.24-4.6

排名管理
展示平台各个分类下所有排名；可以设置排名图片、链接、次序、销量、规则

等信息
3.24-4.6

系统设置 账号设置 可以查看登录账号、密码，可以修改密码。 3.24-4.6

权限管理

角色管理
显示角色列表；可以新增、编辑、冻结、解冻；将对应的菜单、数据权限赋予

给不同的角色。
3.24-4.6

管理员管理
显示管理员列表；可以新增、编辑、冻结、解冻；管理员信息包含基础的账号、

密码。
3.24-4.6

其他服务

设计服务 UI 设计 设计 h5 页面 3.24-4.6

产品服务

产品规划服务

产品需求跟踪，跟进，落实 3.24-4.6

前后台原型设计 3.24-3.26

产品归档/培训

产品使用培训 4.6-4.10

产品文档归档 4.10-4.12

测试部署

系统测试

第一轮平台功能性测试 4.6-4.8

第二轮平台功能性测试 4.8-4.10

平台系统性测试 4.6-4.10

现场环境测试 4.6-4.10

项目部署 项目搭建、部署 4.6-4.10

项目跟踪 项目经理项目跟踪 项目经理后期对项目进行跟进